证券代码：002483           证券简称：润邦股份         公告编号：2018-013

江苏润邦重工股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年1月30日在《证券时

报》、巨潮资讯网等指定信息披露媒体上披露了《关于全资子公司对外投资设立合

伙企业暨关联交易的公告》（公告编号：2018-006）, 公司全资子公司南通润禾环

境科技有限公司拟与自然人吴建、施晓越、李晓琴、谢贵兴、章智军、孙建成、李

文锋、邵夕吾共同投资设立南通瑞诚环保科技企业（有限合伙）（暂定名，以下简

称“合伙企业”）并签署《南通瑞诚环保科技企业（有限合伙）之合伙协议》，具

体内容详见上述公告。

公司于近日获悉，该合伙企业已完成工商登记并领取了由江苏省通州湾江海联

动开发示范区行政审批局颁发的《营业执照》。具体情况如下：

名称：南通瑞诚环保科技企业（有限合伙）。

类型：有限合伙企业。

统一社会信用代码：91320692MA1W46GLXC。

主要经营场所：江苏省通州湾江海联动开发示范区政务中心三楼A037。

执行事务合伙人：吴建。

成立日期：2018年2月12日。

合伙期限：2018年2月12日至2028年2月11日。

经营范围：环保技术开发、技术咨询；科技信息咨询服务；企业管理咨询服务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

                                                     2018年2月13日